- 1 -

渝农办发〔2024〕35 号

重庆市农业农村委员会办公室
关于对部分农机企业违规参与 2023 年第二批
农机购置应用补贴产品投档处理情况的通报

各区县（自治县）农业农村委，西部科学城重庆高新区改革发展

局，万盛经开区农林局，有关农机企业：

根据农业农村部办公厅、财政部办公厅《关于进一步加强农

机购置补贴政策监管强化纪律约束的通知》（农办机〔2019〕6

号）、农业农村部农机化管理司《农机购置补贴投档违规行为处

理原则（试行）》和重庆市农业农村委员会、重庆市财政局《关

于进一步加强农业机械购置补贴产品违规经营行为查处工作的

通知》（渝农规〔2022〕1 号）等相关规定，我市对部分农机产

品违规参与我市 2023 年第二批农机购置应用补贴产品投档的行

- 2 -

为进行了调查和处理，现将有关情况通报如下：

甘肃小水牛农业机械有限公司（统一社会信用代码：

91621225MA74MJB48T）的 3TGQ-4D 型田园管理机未在我市补

贴机具档次范围，属于较重投档违规行为，决定取消该产品补贴

资格。

以上违规行为的处理期自本通报发布之日起计算。因农机购

置补贴资格被取消所引发的纠纷和经济损失由相关企业自行承

担。

重庆市农业农村委员会办公室

2024 年 3 月 13日

重庆市农业农村委员会办公室 2024 年 3 月 14 日印发

		2024-03-14T09:42:35+0800